
を選ぶなら 信頼のブランド

検索ケガキレベル詳しくは…紹介動画も公開中

直角部分のケガキができる!

ケガキレベル

サイドキャップがフラットなので

フラット型
サイドキャップ



●アルミ合金押出材硬化処理
●アルマイト・クリアー塗装仕上げ
●4本線アクリル気泡管
●蓄光付

感度／精度

本体仕様

ケガキレベルED-KN 多用途用

※標準小売価格は、『税抜き』表示です。

標準小売価格 JANコードサイズ（mm)品名 入数品番製品質量 本体カラー

シルバー

2,820円

3,180円

3,420円

4,020円

6ケガキレベル

4 9 5 0 5 1 5 1 4 9 0 0 7

4 9 5 0 5 1 5 1 4 9 0 1 4

4 9 5 0 5 1 5 1 4 9 0 2 1

4 9 5 0 5 1 5 1 4 9 0 3 8

197g

237g

272g

350g

300

380

450

600

ED-30KN

ED-38KN

ED-45KN

ED-60KN

感度 　0.50mm/m＝0.0286°
精度 ±1.50mm/m=±0.0859°以内

ED-30KN

ED-38KN

ED-45KN

ED-60KN

精度の調整

拡大レンズ付で大変見やすいです。
精度の調整機構付で大変便利です。

水平気泡管

垂直が付いて、柱や壁面の鉛直出しが行えます。
精度の調整機構付で大変便利です。

垂直気泡管

蓄光付で、明るい所で光を蓄積して、
暗い所で数分間発光します。

蓄光付

サイドキャップがフラットなので
直角部分のケガキができます。

フラット型サイドキャップ

測定基準面がV溝付で
パイプ等の測定ができます。

V溝付

精度の調整

鉛直出し

V溝蓄光 レンズ4本線

H51 × W19.5

H

W
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